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Saksnr Sak Ansvarlig 

1/26 
 
 
 
2/26 

Valg av referent og møteleder. 

Forslag til vedtak: KK refererer og Irene leder møtet 

Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. 

Forslag til vedtak: Protokoll godkjent og kan legges ut på 
hjemmeside. 

Irene 

3/26 Oppfølgingspunkter: KK 

Oppfølgningspunkter blir dekket av resterende saker.  
 
4/26 Lysprosjekt  Nina 

Dokumentasjon lastet opp i Drive. Nina har vært i kontakt med Tallberg Elektro AS og Tidemand 
Elektro AS. Tallberg er kontakt fra tidligere dialog Hilde Bakke har hatt. Tidemand har installert 
lys hos Heming. Også fått tilbud fra ILS Hafsteen på billigere LED lys, men disse lysene 
tilfredsstiller ikke kravet til lys i tennishall og vil derfor ikke bli prioritert videre. Enighet om å 
avvente flere tilbud på lys.  
 
5 og 6/26 Utebaner og uteområde generelt Dennis? 

Saksgang og diskusjon: Styret diskuterte tiltak for utebanene ved tennishallen, da nåværende 
dekke ikke holder tilfredsstillende standard. Diskusjonen utviklet seg raskt til å se på en 
helhetlig løsning for anlegget, hvor følgende alternativer ble vurdert: 

●​ Oppgradering av utebaner: Det ble diskutert å legge nytt grusdekke, men det er 
usikkerhet knyttet til om dette er hensiktsmessig dersom man senere ønsker å etablere 
en boble (helårs-løsning). 

●​ Boble vs. Hallutvidelse: Gaute løftet forslaget om en moderne boble (type Eiksmarka) 
som et alternativ til fast utvidelse av hallen for å sikre helårskapasitet på seks baner. 
Lars påpeker at styret tidligere har lagt bort boble-alternativet, men at behovet for økt 
kapasitet vinterstid gjør det aktuelt å utrede dette på nytt og se nærmere på 
kostnadene. 

●​ Samarbeid og tomteutnyttelse: Det ble orientert om at Nesodden Idrettsforening (NIF) 
har interesser i bakken utenfor hallen. Styret ser positivt på en dialog med 
fotballgruppen om felles utnyttelse av dette arealet, noe som kan styrke saken overfor 
kommunen og eventuelt forenkle fremtidig drift. 



Saksnr Sak Ansvarlig 

●​ Infrastruktur og parkering: Styret uttrykte bekymring rundt parkeringssituasjonen. Det 
er behov for å avklare juridiske krav til antall plasser og følge opp tidligere vedtak som 
ikke er fulgt opp i praksis. 

Konklusjon og videre oppfølging: Styret ønsker ikke å foreta hastevedtak om dekket før en 
helhetlig plan foreligger. Det er avgjørende at utebanene sees i sammenheng med fremtidig 
kapasitetsutvidelse. 

●​ Prosjektgruppen møtes 5. februar for å utarbeide konkrete forslag til tiltak. 
●​ Det skal søkes om tidligfasestøtte for å få tegnet ut en helhetlig plan og produsere et 

beslutningsgrunnlag til årsmøtet. Gaute følger opp dette. 

 
7/26 Ny trener  Irene 

 

Saksgang og diskusjon: Irene redegjorde for klubbens behov for å styrke det sportslige 
apparatet. Hovedmålet er å heve kvaliteten på kurstilbudet og redusere sårbarheten i dagens 
modell, der klubben er svært avhengig av én ansvarlig trener (David) støttet av assistenter. 

Følgende punkter ble drøftet i styret: 

●​ Rollefordeling: Det er bred enighet om å ansette en sportslig ansvarlig som kan ta et 
overordnet faglig ansvar. Styret understreket samtidig viktigheten av en stram struktur 
for å sikre at trenerressursene brukes effektivt på banen, og at administrative oppgaver 
er klart definert. 

●​ Administrative behov: Gaute påpeker at det er et betydelig behov for administrativ 
avlastning, blant annet knyttet til planlegging og gjennomføring av turneringer. Spesielt 
er det et behov for kompetanse på bruken av Tournament Planner og trekninger. Styret 
ønsker å sikre at en ny stilling kan håndtere disse oppgavene i praksis. 

●​ Samspill: Det er avgjørende med en god dialog med nåværende trener, David, for å 
sikre en god ansvarsfordeling og et konstruktivt samarbeid i det nye trenerteamet. 

Vedtak: 

1.​ Styret går videre med dialogen med potensiell trener som aktuell kandidat. 
2.​ Stilling legges ut på nettside. 
3.​ Det skal gjennomføres samtaler med David for å forankre prosessen. 
4.​ Til neste styremøte skal det legges frem et konkret forslag som inkluderer utkast til 

kontrakt, stillingsbeskrivelse og en tydelig arbeidsfordeling mellom trenerne. 

 
8/26 Budsjett (Regnskap/Resultat 2025) KK 

Gjennomgang av resultat 2025: Karl Kristian presenterte regnskapet for 2025 som viser et svært 
positivt resultat på 1 373 700 kr, mot et budsjettert overskudd på 259 831 kr. De største positive 
avvikene skyldes: 

●​ Kursinntekter: Leverte ca. 108 000 kr over budsjett. 



Saksnr Sak Ansvarlig 

●​ Lønnskostnader: Ca. 411 000 kr lavere enn budsjettert. 
●​ Annen støtte: Herunder støtte til sommerskole og lignende, som lå ca. 324 000 kr over 

budsjett. 
●​ Drift: Driftskostnader for lokaler og administrasjon var også lavere enn forventet. 

Budsjett for 2026: Budsjettet er i utgangspunktet basert på 2025-tallene, KPI-justert for 
kostnader og kontingenter. Styret har gjort følgende vedtak for justering av budsjettforslaget: 

●​ Konservativ inntektsføring: Støtte til sommerskole fjernes fra budsjettet inntil den er 
bekreftet. Inntektene for sommerskolen settes lik lønnsutgiftene i budsjettposten. 

●​ Driftskostnader: Selv om realiteten i 2025 var lavere, velger styret å opprettholde 
budsjettrammen for driftskostnader på 2025-nivå for å sikre vedlikeholdsbehov. 

●​ Lønn: Budsjettet inkluderer den nye sportslige lederstillingen (ref. sak 2) med oppstart i 
august. 

●​ Priser og kontingent:​
* Kurspriser holdes uendret grunnet det gode økonomiske resultatet.​
* Medlemskontingenten indeksreguleres​
* Baneleie (Matchi) budsjetteres videre på dagens nivå for å sikre midler til fremtidige 
investeringer. 

●​ Investeringer: Det legges inn midler til nytt lysanlegg (inkludert forventet støtte), samt 
avsetninger til banedekke inne og ventilasjonsanlegg. 

●​ Sponsorinntekter: Ambisjonen er å opprettholde nivået fra 2025 på ca. 183 000 kr. 

Finansielle vurderinger: Med en kontantbeholdning som følge av det gode resultatet, utreder 
Karl Kristian muligheten for ekstraordinær nedbetaling av lån. Han går i dialog med banken om 
refinansieringsmuligheter og presenterer et forslag på neste styremøte. Han sjekker samtidig 
hvor stort lån klubben kan ta opp dersom man velger å bygge på hallen. 

Revisjon: Pga omsetning over 5mnok i 2025 må det undersøkes om regnskapet må revideres., 
slik regelen har vært før. Etter møtet fremkom det imidlertid opplysninger som tyder på at 
grensen er øket til 7mnok, i så fall trenger vi ikke revisjon. KK sjekker dette med regnskapsfører 
for sikkerhets skyld. 

9/26 Strategisk plan og Sportslig Klubbhåndbok  Irene 

-​ det er utarbeidet ny Strategisk plan 2026-2030 (erstatter tidligere Sportslig plan) og ny 
Sportslig klubbhåndbok 2026-2030. Begge er forankret hos forbundet.  

-​ Irene ba alle i styret komme med raske tilbakemeldinger dersom noen har 
kommentarer, neste steg er å kalle inn alle kapteinene til et møte der de kan komme 
med innspill, før endelige forslag legges frem på årsmøtet 

10/26 Årsmøte - Sette dato og prosess  Irene 

KK/Gaute bortreist siste uken i Mars, vi tar derfor Årsmøte 17. Mars. Innkalling må senest 
sendes ut en måned før, dokumentasjon en uke før. KK sjekker at vi får revidert regnskapet i tid, 
dersom det må revideres.  
 
11/26 Annet Alle 

Neste styremøte onsdag 4. mars. ​
​



Saksnr Sak Ansvarlig 

Tennis for sponsor Privatmegleren: Diskusjoner rundt priser for kurs kl 7 på morgenen. Vanskelig 
å finne trener som kan stille så tidlig, Gaute sjekker med Victor ang Man/Tirs.  
 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

8/25 Flytte filer til ny drivestruktur Alle 

6/25 Søknad forprosjekt - hallprosjekt Gaute 

6/25 Kontakter andre anlegg og sjekker erfaring, pris og leverandør Nina 

5/25 Kontakte Master Sport for dialog om kostnader renovering utebaner Dennis 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 


